2020年12月23日

各      位

 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代表取締役社長  阿部  幸広

 （コード番号：3245 東証第１部）

問合せ先 取締役コーポレートストラテジーユニット長 秋田 誠二郎

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

役員人事に関するお知らせ

 当社及び子会社の役員人事は、本日開催の株主総会並びに取締役会において、同日付で

以下の役員人事を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 当社役員人事

氏 名 新役職及び委嘱名 旧役職及び委嘱名

阿部
あ べ

 幸広
ゆきひろ

 代表取締役社長 同左

合田
ご う だ

 伸
しん

 取締役リアルエステートユニット長
専務執行役員リアルエステ

ートユニット長

横須賀
よ こ す か

 龍
りゅう

取締役リアルエステートユニット

副ユニット長

専務執行役員リアルエステ

ートユニット長補佐

秋田
あ き た

 誠二郎
せいじろう

取締役コーポレートストラテジー

ユニット長
同左

杉本
すぎもと

 弘子
ひろこ

 取締役 同左

横山
よこやま

 美
み

帆
ほ

 社外取締役（独立役員） 同左

穴井
あない

 宏和
ひろかず

 社外取締役（独立役員） 同左

伊藤
い と う

 天心
てんしん

 社外取締役（独立役員）(新任) －

石田
いしだ

 浩通
ひろみち

 常勤監査役（独立役員） 同左

阿部
あ べ

 海
かい

輔
すけ

 社外監査役（独立役員） 同左

馬塲
ば ば

 一徳
かずのり

 社外監査役（独立役員） 同左

２． 子会社 株式会社ディアライフエージェンシー役員人事

氏 名 新役職及び委嘱名 旧役職及び委嘱名

阿部
あ べ

 幸広
ゆきひろ

 代表取締役社長 同左

杉本
すぎもと

 弘子
ひろこ

 取締役副社長 同左

泊瀬川
は せ が わ

 栄子
え い こ

 常務取締役 同左

白石
しらいし

 純子
じゅんこ

 取締役 同左

秋田
あ き た

 誠二郎
せいじろう

 監査役 同左

以  上